
Zarządzenie Nr 34/07 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 01 października 2007 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sejny. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.u. z 2001r., Nr 142, poz.1591) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod Obrady Sesji Nr X/07 Rady Gminy projekty uchwał w 
sprawach: 

zmian budżetu Gminy Sejny na 2007 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sejnach. 

w sprawie wyboru ławników do orzekania z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych 
do Sądu Rejonowego w Suwałkach. 

w sprawie wyboru ławników do rozpatrywania spraw w Sądzie Rejonowym w Sejnach 

poparcia zamiaru budowy lotniska lokalnego w Suwałkach 

Wystąpienia o ustalenie urzędowych nazw miejscowości 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobie odpowiedzialnej za realizację uchwał Rady 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 

Jan Skindzier 

projekt Uchwały 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia ………………………………. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy do składu Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sejnach. 

Na podstawie art.. 45 ust. l pkt. 2 lit b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz.U. Nr 91 poz. 408 z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, Nr 
95, poz. 692, Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24, poz. 110 z 1997 r. Nr 104, poz. 661, z 1998 r. 



Nr 162, poz.1115, Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, z 1999 r. Nr 28, poz. 256, Nr 28, 
poz.255, z 2000 r. Nr.3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr 43,poz. 489, Nr 84, 948, Nr 120. poz. 
1268, z 2001 Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193, Nr 113, 
poz. 1207, Nr 126, poz. 1384, Nr 126, poz. 1383, Nr 126, poz. 1382, Nr 128, poz. 1407 ) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wybiera jako przedstawiciela Gminy Sejny do składu Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Pana ………………………. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Stanisław Skupski 

Projekt Uchwały Nr ............................/07 

Rady Gminy Sejny 

z dnia .............................................2007r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 8 ust 4 pkt 1 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 2003roku o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych
(Dz. U. z 2003r, Nr 166, poz. 1612, Dz.U. z 2005r, Nr 17, poz. 141) Rada Gminy Sejny 
uchwala, co następuje: 

§1.1. Wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Podlaskiego z wnioskiem o zmianę rodzaju nazwy miejscowości: z miejscowości 
podstawowej Bierżałowce – gajówka, Nożegary – gajówka, Wigrańce – leśniczówka, na 
integralne części miejscowości jako część wsi Wigrańce, 

2. Wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 
Podlaskiego z wnioskiem o wykreślenie z Wykazu urzędowych nazw miejscowości w Polsce z 
1980r miejscowości: Kolonia – kolonia, Marynowo – Kolonia – kolonia i Klejwy – osada. 

§2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik Nr 1. 

§3. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Stanisław Smkupski 



Załącznik Nr1 

do uchwały Nr ...................../07 

Rady Gminy Sejny 

z dnia ................................... 

Uzasadnienie 

W obowiązującym Wykazie urzędowych nazw miejscowości w Polsce z 1980 r. miejscowości 
Klejwy – osada,Marynowo – Kolonia - kolonia, Kolonia – kolonia, nie występują na żadnych 
mapach topograficznych jako miejscowości podstawowe, ani jako integralne części 
miejscowości (załącznik nr 1 - mapy topograficzne). Według informacji uzyskanej z 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjno - Kartograficznej w Sejnach na obszarze 
administracyjnym Gminy Sejny występuje 48 obrębów geodezyjnych (załącznik nr 2). 
Obręby te stanowią wsie i sołectwa. Tylko w tych miejscowościach i o takich nazwach są 
ewidencjonowani ludzie. Wymienione w załączniku nr 2 miejscowości są niezamieszkane. Z 
przeprowadzonych analiz dokumentów sześćdziesiątych tj. od czasu obowiązywania 
ewidencji (geodezyjnej, meldunkowej) nie występują na obszarze administracyjnym gminy 
Sejny wymienione wyżej nazwy miejscowości należy je wykreślić z Wykazu urzędowych 
nazw...... 

Wymienione w Wykazie nazw miejscowości..... miejscowości Bierżałowce – gajówka, 
Nożegary – gajówka, Wigrańce – leśniczówka, stanowią budynki gospodarstw leśnych 
Nadleśnictwa Pomorze (gospodarstwa leśne) i położone są w obrębie geodezyjnym Wigrańce.
W związku z tym, że nazwy w/w miejscowości występują na mapach topograficznych i 
stanowią w obecnym czasie tylko nazwy historyczne należało zmienić z nazwy miejscowości 
podstawowej na integralną część miejscowości jako część wsi Wigrańce 

PROJEKT UCHWAŁY NR …………../07 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia ……………………… roku. 

w sprawie wyboru ławników do orzekania z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń 
społecznych do Sądu Rejonowego w Suwałkach. 

Na podstawie art. 160 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. prawo o ustroju sądów 
powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 1070, zm. Dz.U. Nr 154, poz. 1787, z 2002 r. Dz. U. Nr 
213, poz. 1802, Dz. U. Nr 240, poz. 2052) uchwala się co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania dokonuje się wyboru ławników do Sądu Rejonowego w 
Suwałkach do orzekania z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych zgodnie z 
wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady 



Krzysztof Stanisław Skupski 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr ……/07 

Rady Gminy Sejny 

z dnia …….. 2007r. 

WYKAZ ŁAWNIKÓW DO ORZEKANIA Z ZAKRESU PRAWA PRACY I
UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH DO SĄDU REJONOWEGO W SUWAŁKACH 

L.p. IMIĘ I
NAZWISKO

DATA
URODZENIA

MIEJSCE
ZAMIEESZKANIA

MIEJSCE
ZATRUDNIENIA

OD KIEDY
ZAMIESZKUJE
LUB PRACUJE
NA TERENIE

GMINY

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Stanisław Skupski 

PROJEKT UCHWAŁY NR …………../07 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia ……………………… roku. 

w sprawie wyboru ławników do rozpatrywania spraw w Sądzie Rejonowym w Sejnach 

Na podstawie art. 160 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. prawo o ustroju sądów 
powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 1070, zm. Dz.U. Nr 154, poz. 1787, z 2002 r. Dz. U. Nr 
213, poz. 1802, Dz. U. Nr 240, poz. 2052) uchwala się co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania dokonuje się wyboru ławników do Sądu Rejonowego w 
Sejnach zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Stanisław Skupski 

Załącznik Nr 1 



do Uchwały Nr ……/07 

Rady Gminy Sejny 

z dnia …….. 2007r. 

WYKAZ ŁAWNIKÓW DO SĄDU REJONOWEGO W SEJNACH 

L.p. IMIĘ I
NAZWISKO

DATA
URODZENIA

MIEJSCE
ZAMIEESZKANIA

MIEJSCE
ZATRUDNIENIA

OD KIEDY
ZAMIESZKUJE
LUB PRACUJE
NA TERENIE

GMINY

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Stanisław Skupski 


